PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM

Rua Frederico Coelho, nº 411, Centro, Tuntum/MA

CEP 65.763-000, site: tuntum.ma.gov.br

CNPJ 06.138.911/0001-66

DECLARAÇÃO DE NÃO RENÚNCIAS FISCAIS

DECLARO, para os devidos fins que nos anos de 2021, 2022, 2023 e 2024 (até a

presente data), no Município de Tuntum/MA, não existem previsões de isenções,

anistias, remissões, subsidios, créditos presumidos e benefício de natureza

financeira, tributária e creditícia bem como das medidas de compensações a

renúncia de receitas e o aumento de despesas obrigatória de caráter continuo.

Tuntum, 16 de Setembro de 2024.

______________________________________

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA

Prefeito Municipal

		2024-09-16T16:15:41-0300
	FERNANDO PORTELA TELES PESSOA:04185627335